Информация
Межрегиональная общественная правозащитная организация инвалидов «На коляске без барьеров»
о работе по согласованию мер для обеспечения доступа инвалидов к месту предоставления услуги на объектах, до их реконструкции или капитального ремонта, участию в подготовке и принятии решений, затрагивающих интересы инвалидов, а также по проведению обследований и паспортизации объектов за I-IV квартал 2022 года 
	№
п/п
	Сфера деятельности
	Количество подготовленных актов согласованных мер для обеспечения доступа инвалидов к месту
предоставления услуги на объектах до их реконструкции или
капитального ремонта, в том числе:
	Количество организаций, привлекших ООИ для подготовки и принятия решений,
затрагивающих интересы инвалидов, в том числе:
	Количество проведенных обследований с разработкой
паспортов доступности, в том числе:
	Количество проведенных инструктажей сотрудников
учреждений и организаций, по вопросам, связанным с
обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг, в том числе:
	Наличие информации на сайте ООИ в
соответствии с Положением
Да / нет

	
	
	Государствен ные организации
	Негосударствен ные
организации
	Государствен ные организации
	Негосударствен ные
организации
	Государствен ные организации
	Негосударствен ные организации
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	Всего, их них по сфере:
	14
	82
	19
	2
	10
	1
	
	
	

	1.
	Здравоохранение
	4
	
	2
	
	4
	
	
	
	

	2.
	Образование
	5
	
	5
	
	1
	
	
	
	

	3.
	Молодежная политика
	3
	
	1
	
	3
	
	
	
	

	4.
	Социальная защита населения
	
	
	5
	
	
	
	
	
	

	5.
	Физическая культура и спорт
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Культура
	2
	
	5
	
	2
	
	
	
	

	7.
	Туризм
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Труд и занятость
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Предоставление государственных и муниципальных услуг
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Потребительский рынок 
	
	82
	
	2
	
	1
	
	
	

	11.
	Жилой дем
	
	
	1
	
	
	
	
	
	



